ZI-HEK40V-AKKU ﬂ ZIPPER

TAILLE-HAIES SANS FIL

Lame découpée au laser

Utilisation & deux mains, pour sécurité.

Travall efficace et non limité par des cables génants, mais
avec une puissance de 40V.

Protection de la lame pour faciliter la coupe dans le sol ou
pres des murs
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Z|-HEK40V-AKKU

TAILLE-HAIES SANS FIL

Données techniques

Vitesse rotation arbre min-1
Vie de la batterie

Niveau de puissance sonore en
dB

Poids brut kg
Largeur emballage mm

Hauteur emballage mm
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Voltage de batterie
Longueur épée mm

Niveau de pression acoustique en
dB

Poids net kg
Longueur emballage mm

Code EAN

/A ZIPPER

40V DC
560 mm

88,4

3,200
770
9120039232898




